

توسط پلیس مبارزه با قاچاق کالا صورت گرفت:

کشف ۸۰۰ کیلو گوشت فاسد از یک خودرو

گروه حوادث: مأموران پلیس مبارزه با قاچاق کالا پلیس آگاهی سیرجان هفته گذشته ۸۰۰ کیلوگرم گوشت منجمد فاقد مجوز را از یک خودرو حمل گوشت در محور سیرجان شیراز کشف و توقیف کردند. به گزارش معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی سیرجان پس از دستور دادستان سیرجان باز مورد نظر، توسط دامپزشکی مورد بررسی قرار گرفت و مشخص شد تاریخ مصرف گوشت‌ها گذشته است.

کشف ۱۸۵ کیلوگرم حشیش توسط پلیس

گروه حوادث: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر سیرجان هفته گذشته موفق به کشف محموله ۱۸۵ کیلوگرمی در محورهای مواصلاتی شهرستان شدند. فرمانده انتظامی سیرجان در گفت و گو با خبرنگار نگارستان ضمن تأیید این خبر افزود: متهمان غیربومی قصد داشتند مواد مخدر را با یک دستگاه خودروی پژو از جنوب استان کرمان به استان فارس منتقل کنند که در محور بافت در حال حرکت به سمت سیرجان در تور مأموران گرفتار شدند. سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد ادامه داد: متهمان با دیدن مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر اقدام به فرار کرده که با تیراندازی مواجه شده و سرانجام متوقف شدند. وی تصریح کرد: در این رابطه ۲ نفر دستگیر و ۱۸۵ کیلوگرم حشیش توقیف شد.

در جست‌وجوی فرد گمشده

گروه حوادث: خانواده علی‌پور با مراجعه به دفتر نگارستان ضمن اعلام مفقودی او از شهروندان درخواست کمک کرده‌اند. وی ۵۴ ساله و پس از فوت فرزندش دارای بیماری افسردگی بوده است. وی از سه‌شنبه هفته گذشته از منزل خارج و تاکنون مراجعت نکرده است. با دستور قاضی حمید حسینی نیا بازپرس شعبه اول دادسرا، پلیس آگاهی پیگیری ماجرا را آغاز کرده است. خانواده محمد علی‌پور از شهروندان خواستند در صورتی که اطلاعی از وی دارند با شماره‌های ۰۹۱۳۳۷۹۵۵۲۰ یا ۰۹۱۳۳۷۹۶۶۲۰ یا ۰۹۱۳۳۷۱۳۷۲۰ تماس بگیرند.

گمشده
محمد علی‌پور
ر صورت مشاهده با این شماره
تماس بگیرید
۰۹۱۳ ۳۷۹ ۵۵۲۰
۰۹۱۳ ۳۷۹ ۶۶۲۰
۰۹۱۳ ۳۷۱ ۳۷۲۰



با دستور مقام قضایی و توسط مأموران اداره اطلاعات انجام شد.

امحا ۸۷۰ بطری و قوطی مشروبات الکلی

گروه حوادث: با دستور قضایی پرونده، مشروبات الکلی خارجی که هفته گذشته توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) در سیرجان کشف شده بودند، امحا شدند. در این مراسم ۸۷۰ بطری و قوطی مشروبات الکلی با استفاده از غلطک در حاشیه شهر

۹- نامگذاری فرودگاه، پایانه مسافری و اماکن مشابه که در شهرستان به صورت تک وجود دارند نیز به تنهایی کاری ناکافی است چرا که مردم به خاطر تک بودن این مراکز هیچ گاه آن‌ها را با نام صدا نمی‌زنند. این نامگذاری در شهرهایی مانند پایتخت انجام می‌شود که چند فرودگاه و پایانه در آن وجود دارد. شورای شهر تهران یکی از اصلی‌ترین بزرگراه‌ها (رسالت) و شورای شهر رفسنجان اصلی‌ترین میدان این شهر - میدان شهیدا که زیرگذر زیبای رفسنجان در آن قرار دارد- را به نام حاج قاسم سلیمانی تغییر نام داده‌اند. در پایان ضمن تشکر از حسن توجه اعضای شورای شهر، پیشنهاد می‌دهیم معبری درخور شأن حاج قاسم سلیمانی نامگذاری شود تا آیندگان از این تصمیم

شورا همواره به نیکی یاد کنند. ضمناً مصوبه نامگذاری شورا طبق قانون بایستی در شورای نظارت بر نامگذاری شهرها، خیابان‌ها، اماکن و مؤسسات عمومی با عضویت فرماندار به عنوان رئیس شورا، مسئول امور شهری و روستایی فرمانداری به عنوان دبیر شورا، رئیس شورای اسلامی شهرستان، شهردار مرکز شهرستان، رئیس فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان، یک نفر از فرهیختگان در زمینه فرهنگ و ادب فارسی به انتخاب شورای فرهنگ عمومی شهرستان، یک نفر از صاحب‌نظران امور دینی به پیشنهاد سازمان تبلیغات اسلامی شهرستان و تصویب شورای فرهنگ عمومی شهرستان، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان، مطرح و مورد تصویب قرار گیرد تا قابلیت اجرایی داشته باشد.



شهرک برق هیچ منزل یا واحد تجاری وجود ندارد پس عملاً اصلی‌ترین فلسفه نامگذاری زیر سؤال می‌رود. ۸- هیچ‌گاه مردم تاکنون برای جاده‌ها از نام استفاده نمی‌کنند مثلاً نمی‌گویند می‌خواهیم برویم کرمان، از جاده سردار سلیمانی (!) پس عملاً نامگذاری جاده بی‌نتیجه است.

که از اقصی نقاط کشور به سیرجان آمده و از این بلوار می‌گذرند می‌توانست نامگذاری را مورد توجه آن‌ها قرار دهد. ۴- وجود منازل مسکونی فراوان در این بلوار و آدرس‌دهی شهروندان نام «حاج قاسم» را تا سالیان سال زنده نگه خواهد داشت. ۵- کلیه صاحبان مشاغل که در بلوار سید جمال مشغول به فعالیت هستند با انجام هرگونه تبلیغات رسانه‌ای، چاپ کارت ویزیت، سربرگ و ... نام سردار سلیمانی را بارها و بارها انتشار خواهند داد. ۶- بلوار سید جمال موقعیت مناسبی جهت نصب المان‌ها، سردیس و تندیس دارد و قطعاً با اجرای کارهای هنری در این بلوار بر زیبایی بصری آن افزوده خواهد شد. ۷- گذر هر ساله مسافران نوروزی

سردار سلیمانی نامگذاری شود. از آنجایی که گروهی از فعالان رسانه‌ای و مردم پیشنهاد تغییر نام بلوار سید جمال‌الدین اسدآبادی به نام سردار سلیمانی را مطرح کردند و مصوبه قبلی شورا باعث گلایه شهروندان شد. به هر روی تغییر نام بلوار سید جمال از چند وجه می‌تواند انتخاب مناسبی در این رابطه باشد. ۱- بلوار سید جمال به عنوان اصلی‌ترین ورودی و بلوار سیرجان با وجود مراکز تجاری متعدد در آن گزینه قابل توجهی است. ۲- تغییر نام عموماً مورد استقبال و رضایت مردم نیست اما شرایط فعلی کشور و مقبولیت سردار سلیمانی در بین مردم قطعاً پذیرش تغییر نام را ممکن کرده است. ۳- گذر هر ساله مسافران نوروزی

لزوم بازنگری یک مصوبه

پیشنهادی برای نامگذاری یک بلوار به نام سردار سلیمانی

برعهده شورای شهر گذاشته است. هفته گذشته خبر تغییر نام بلوار مشهد (حداصل میدان کشتی تا شهرک برق) به نام افتخار استان کرمان، سردار همیشه قهرمان شهید شهید قاسم سلیمانی در رسانه‌ها منتشر شد. خبری که با واکنش برخی مردم و اهالی رسانه روبرو شد. البته شورای شهر سیرجان اعلام کرد در جلسه‌ای که با حضور مسئولان شهرستان برگزار کرده است، تصمیم گرفته‌اند جاده سیرجان تا هم‌شهر نیز به نام

کرکره برفی ضدسرفت
سکوریت
پنجره دوجداره
چک برفی
ایزولاسیون درب آلومینیک شیشه ای
بلوار عباسپور - درمحدوده به خیابان عالیار هون
۰۹۱۳ ۶۳۶ ۴۵۵۹

دعوت به همکاری
به تعدادی نیرو خانم
جهت بسته بندی نیازمندیم.
۰۹۰۳۳۸۶۵۳۰۳

بدنسازی و پرورش اندام فلکسی
ارائه برنامه‌های تخصصی ورزشی و فیزیکی
مربی: مهدی شول
قهرمان آسیا و کارشناس ارشد فیزیولوژی ورزشی
خیابان ولی عصر سالن امام علی ۰۹۱۲۹۱۵۲۶۵۹

آگهی جذب نیرو
شرکت بیمه کوثر تحت نظارت وزارت دفاع، نمایندگی ۶۳۷۹، از بین افراد واجد شرایط، سیرجان و حومه، خانم و آقا، بعد از مصاحبه حضوری و آزمون در تمامی رشته های بیمه ای و امور دفتری همکاری می پذیرد. متقاضیان می توانند جهت ثبت نام از شنبه مورخ ۹۸/۱۰/۲۱ الی پنجشنبه مورخ ۹۸/۱۰/۲۶ ساعت ۸ الی ۱۲ و ۱۶ الی ۱۹ به آدرس بلوار امام رضا ورودی منازل سازمانی نیروی دریایی جنب فروشگاه رزم آوران مراجعه فرمایند.
تلفن هماهنگی
۰۹۲۱۱۴۵۶۰۶۹

جناب آقایان
رضا، مجید و علی معینی
جناب آقای محمود شریف
با نهایت تأسف ضایعه درگذشت مرحوم حاج ابرج معینی را حضور شما سروران ارجمند تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال شادی روح و علو درجات آن مرحوم و صبر و سلامت بازماندگان را مسئلت می‌نمایم.
مهرداد صالحی

بدین وسیله از همکاران گرانقدر اداره دارایی سیرجان که در مراسم تشییع، تدفین و ترحیم زنده یاد
عبدالرحمان نجم‌الدینی
شرکت و ابراز همدردی نموده‌اند، تقدیر و تشکر به عمل می‌آید.
خانواده نجم‌الدینی

بازرگانی آجر عباسلو
پخش مستقیم انواع آجر یزن
اقساط ۳ ماهه
نازلترین قیمت
خیابان هجرت
۰۹۱۳۳۴۵۹۴۱۴

تقدیر و تشکر
اینک که دست طبیعت، بهار زندگی ما را به برگ‌ریزان خزان بدل کرد و گل سرسبد زندگی مان را به دیار باقی برد و روح بلند پدری مهربان، خیر و عاشق پاک‌باخته اهل بیت (ع) مرحوم
شادروان کربلایی
غلامحسین
عربزاده جعفری
را با خود به پرواز درآورد و به ملکوت اعلا فرستاد و همه را در ماتم و سوگ ابدی نشاناند. به حکم ادب و حق شناسی، بدین وسیله از همه عزیزان علی‌الخصوص امام جمعه محترم حجت‌الاسلام والمسلمین حاج آقا حسینی، نماینده محترم شهرستان جناب آقای حسن پور و هیئت همراه، کانون تبلیغات الف، شهرداری، کسبه بازار، نیروهای نظامی و انتظامی، پرسنل مجتمع سنگ آهن گل‌گهر و شرکت عمران کلوت جنوب (معدن ۴ گل‌گهر) کلینیک دندانپزشکی سلامت، جامعه روحانیت سیرجان، شرکت نیکرانت، شرکت راهوار مس سرچشمه، هیئت امنای مسجد علی‌ابن موسی الرضا خرم‌آباد، هیئت امیرالمؤمنین و اهالی محترم خرم‌آباد کمال تقدیر و تشکر را داریم. اینک دست دعا به امید اجابت به درگاه خداوند بزرگ بلند می‌کنیم و سلامتی و بهروزی همه عزیزان را از درگاه خداوند متعال مسئلت داریم.
خانواده‌های عربزاده و مکی‌آبادی

سالها مجاهدت مخلصانه و شجاعانه در میدانهای مبارزه با شیاطین و اشرار عالم، و سالها آرزوی شهادت در راه خدا، سرانجام حاج قاسم سلیمانی را به این مقام والا رسانید و خون پاک او به دست شقی‌ترین آحاد بشر بر زمین ریخت. این شهادت بزرگ را به پیشگاه حضرت بقیةالله ارواحنا فداه و به روح مطهر خود او تبریک و به ملت ایران تسلیت عرض می‌نمائیم.
روابط عمومی
کانون باننشستگان گل‌گهر